
SEDIE/CHAIRS

HARU

HARU WOOD

87 

87 

48

48

46

46

44

44

Sedia in metallo 

Metal chair 

Sedia in legno

Wooden chair

Struttura

Frame

Seduta/schienale

Seat/Back

FGNO FNO FNOL

COMPOSIZIONE: SEDIA HARU WOOD IN FRASSINO OLIATO GRIGIO NERO, VELLUTO NOBILE ROSA ANTICO E TESSUTO BELLAVISTA TRAMONTO.

COMPOSITION: HARU WOOD CHAIR IN BLACK ASH OILED WOOD, ANTIQUE ROSE  NOBILE VELVET AND SUNSET BELLAVISTA FABRIC.

Legno Di Frassino/Ash Wood

Struttura

Frame

BI BROS NEGRAF

NL

Velluto/Velvet NOBILE

NB

Ecopelle/Ecoleather NABUCCO

TA

Tessuto/Fabric TAMINO

BV+NL 

Tessuto/Fabric BELLAVISTA

Velluto/Velvet NOBILE

US+NL

Tessuto/fabric UNIVERSE

Telluto/Velvet NOBILE


